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80110
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3020

3020

4010

4040
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4280
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4300
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4240
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4410
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Gimnazjum w Zbrachlinie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri

Srodki bhp dla pracownikow

Wynagrodzenie osobowe pracownikow
- nauczyciele 9,17 et.
w tym:

- fundusz motywacyjny
- fundusz nagrod
- nagroda jubileuszowa

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow papierniczych, akcesoriow komputerowych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, ksia.zek

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Prowizja bankowa

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Optaty z tyt. zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Podroze stuzbowe

Odpis na ZFSS

Szkolenia bhp

Optata roczna z tytutu wyta,czenia z pradukcji gruntow rolnych

przeznaczonych pod rozbudow§ istnieja.cego budynku ZPT

z jednoczesna. zmiana. uzytkowania na przedszkole dwuoddziatowe

Gimnazjum w Brudnowie

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Srodki bhp

Wynagrodzenie osobowe pracownikow
- nauczyciele 10,72 et.
w tym:

- fundusz motywacyjny
- fundusz nagrod
- nagroda jubileuszowa

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow papierniczych,
akcesoriow komputerowych

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, ksia.zek

Zakup ustug zdrowotnych

Prowizje bankowe

Podroze stuzbowe

Odpis na ZFSS

665.885

29.100

510

459.000

7.010
3.110

21.742

40.600

87.200

1 1 .050

325

575

400

200

1.800

2.950

600

1.025

27.450

840

2.260

578.105

31.300

410

381.800

8.340
2.755
3.090

40.200

77.450

11.100

305

1.025

210

1.180

1.025

32.100
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WOJT GMINY
87-731 WAGANIEC

80110

80113

80114

4210

4210

4010

4010

4110

4120

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4210

4210

4270

4280

4300

4300

4360

4430

4440

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4300

Gimnazja

Bilety dla uczniow dojezdzaja.cych do gimnazjum poza teren gminy

Nagrody Wojta dla najzdolniejszych absolwentow

Dodatek motywacyjny dla dyrektorow gimnazjum

Specjalny fundusz nagrod

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktedki na Fundusz Pracy

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeii

Wynagrodzenie osobowe pracownikow
( 1 et. kierowcy; opiekun na 0,75 et. i na 10 m-cy 0,5 et.)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Materiaty do eksploatacji pojazdu

Zakup paliwa

Zakup paliwa na szkolne wyjazdy

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Przegla.dy techniczne pojazdu, wynajem samochodu i in. ustugi

Ustuga dowozu uczniow do szkot

Optaty z tyt. zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

Ubezpieczenie pojazdu

Odpis na ZFSS

Szkolenie pracownikow

Zespot Obstugi Szkol

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeti

Wynagrodzenie osobowe pracownikow (3,25 et.)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Umowy - zlecenia

Zakup materiatow

Koszty wynajmu pomieszczeri - centralne ogrzewanie

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Serwis komputerowy i inne ustugi

Prowizje bankowe

5.294

500

400

1.716

1.956

632

90

177.385

1.100

49.800

3.800

9.220

1.320

8.300

28.700

500

2.500

300

3.585

57.000

400

8.000

2.610

250

196.345

345

128.250

9.710

23.720

3.380

300

8.000

3.980

1.100

140

1.370

2.700

str. 17



WOJT GMINV
87-731 WAGANIEC

80134

80146

80148

80148

4300

4350

4360

4370

4400

4410

4430

4440

4480

4700

4210

4410

4700

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4280

4300

4430

4440

4700

3020

4010

4040

Przesytki skredytowane

Zakup ustug dost^pu do sieci Internet

Optaty z tyt. zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii komorkowej

Optaty z tyt. zakupu ustug telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Koszty wynajmu pomieszczeri - czynsz

Podroze stuzbowe

Koszty ubezpieczeh

Odpis na ZFSS

Podatek od nieruchomosci

Szkolenia pracownikow

Szkoty zawodowe specjalne

Zwrot kosztow przejazdu ucznia niepetnosprawnego do szkoty
przysposabiaja.cej do pracy znajduja.cej sie poza terenem gminy

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Podroze stuzbowe

Szkolenie pracownikow

Stotowka szkolna w Zbrachlinie

Srodki bhp dla pracownikow

Wynagrodzenie osobowe pracownikow 2,00 et.
wtym:
- fundusz nagrod
- nagroda jubileuszowa

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow, srodkow czystosci

Zakup gazu

Zakup ustug zdrowotnych

Utylizacja odpadow pokonsumpcyjnych i in. ustugi

Optaty, sktadki

Odpis na ZFSS

Szkolenia bhp

Stotowka szkolna w Brudnowie

Srodki bhp

Wynagrodzenie osobowe pracownikow 0,50 et. w tym:
- fundusz nagrod

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2.450

1.500

500

2.100

330
600

480

3.900

190
1.300

3.700

3.700

29.162

1.000

28.162

68.070

870

45.600

431
1.878

3.310

8.100

1.160

2.000

2.500

240

1.470

300

2.400

120

30.410

400

10.810
107

860
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WOJT GMINY
87-731 WAGAN1EC

12. 851

80195

85153

85154

4110

4120

4210

4440

4210

4210

4210
4300

4170

3020

4170

4210

4440

4300

4210

4210

4210

4210

4300

4300

4210

4210

4300

4210

4300

4210

4300

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow, srodkow czystosci

Odpis na ZF$S

Dostosowanie wyposazenia kuchni szkolnej do realizacji dozywiania
w ramach cateringu:

- zakup sprzetu (termosy, kuchenka mikrofalowa, zastawa
stotowa dla 12 osob i in.)
- szafa przelotowa do naczyri, zastawy stolowej,
- dostosowanie pomieszczenia kuchennego do wymogow
sanitarnych - materiaty

- uslugi

Usluga transportowa (dowoz positkow)

Pozostata dziatalnosc

Fundusz zdrowotny dla nauczycieli korzystaja.cych z opieki lekarskiej

Umowy - zlecenia (analiza formalna dokumentacji zgromadzonej przez
nauczycieli ubiegajqcych sie o wyzszy stopieh awansu zawodowego
oraz uczestnictwo w komisjach egzaminacyjnych, 1 komisja)

Zakup materiatow

Odpis na ZFSS nauczycieli emerytow

Opracowanie analizy oswiaty na terenie gminy Waganiec

OCHRONA ZDROWIA

Zwalczanie narkomanii - realizacja Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiqzywania Problemow Uzaleznien

Zakup i dystrybucja materiatow informacyjno-edukacyjnych

Konkursy dla uczniow ksztattuja.ce swiadomosc szkodliwosci

narkotykow i innych uzywek

Realizacja zadah sportowo-rekreacyjnych

Dofinansowanie programow profilaktycznych o szkodliwosci

narkotykow i innych uzywek

Inne zadania zg. z ustawa. o przeciwdziataniu narkomanii

Przeciwdziatanie alkoholizmowi - realizacja Gminnego Programu

Profilaktyki i Rozwia^zywania Problemow Uzaleznien

Konkursy dla uczniow ksztattuja.ce swiadomosc szkodliwosci alkoholu

Realizacja zadah sportowo-rekreacyjnych

Dofinansowanie programow profilaktyczno-wychowawczych dla dzieci

i mtodziezy

Pokrycie kosztow: opinii biegtych, pomocy lekarskiej, wspotpracy

z placowkami medycznymi, przejazdow na zajecia terapii uzaleznieri

poza miejsce zamieszkania

2.010

290

1.070

600

5.970

3.200

1.000
2.200

2.000

49.355

2.500

375

50

39.050

7.380

60.000

8.600

200

600

2.000

1.400

3.000

1.400

51.400

800

5.000

3.000

2.000

5.000

500

1.500
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13. 852

85212

4210

4170

2310

4300

4410

4170

4170

4210

4210

4110

4120

4300

4210

4210

3110

4110

4010

4040

4110

4120

4440

4210

4300

4700

4370

4260

4410

Dziatalnosc na rzecz przeciwdziatania nietrzezwosci kierowcow

i bezpieczehstwa w miejscach publicznych

Dofinansowanie programow profilaktycznych wykraczajqcych poza

obowia.zki statutowe izb wytrzezwieri, motywuja.cych do podjecia

leczenia odwykowego

Szkolenie cztonkow Gminnej Komisji Rozwia.zywania Problemow

Alkoholowych i Patologii Spotecznej oraz innych osob wskazanych

przez Komisj^ wraz z kosztami przejazdu

Wynagrodzenie cztonkow Komisji

Funkcjonowanie Centrum Wzajemnej Pomocy

- umowy — zlecenia (instruktor 9.070 zt + sprza,tanie pomieszczeri 2.520 zt + inne

umowy 800 zt )

- materiaty

- koszty centr. ogrzew., wody, sciekow

- sktadka na ubezpieczenie spoteczne (od kwoty 3.320 zt)

- sktadka na Fundusz Pracy (od kwoty 3 320 zt)

Inne zadania zg. z ustawa, o wychowaniu w trzezwosci i

przeciwdziataniu alkoholizmowi

Dofinansowanie programow profilaktycznych realizowanych przez

mieszkaricow (aktywne spedzanie wolnego czasu kultywuja.c

miejscowe tradycje)

Wyposazenie Centrum Wzajemnej Pomocy

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjnego

oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow (1 et.)

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne od wynagrodzeri

Sktadki na Fundusz Pracy

Odpis na ZFSS

Zakup materiatow

Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych swiadczonych

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

Zakup energii

Podroze stuzbowe

500

500

2.000

2.200

800

7.000

12.390

1.000

3.550

575

85

1.000

1.500

500

2.143.320

1.586.500

1.510.291

30.000

25.030

1.600

4.850

655

1.185

500

6.621

500

1.000

3.700

100
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